МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

г.ПРИМОРСКО-АХТАРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

«СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

«29» марта 2023 г.        № 73-ОД

О внесении изменений в Приказ №168-ОД от 21.08.2023г.

«Об организации предоставления дополнительных

 образовательных  платных услуг на учебный 2023-2024 год

 в МБДОУ № 18»

На основании на основании письменных заявлений педагогов МБДОУ

№18 о разрешении предоставлять дополнительные услуги по

дополнительным общеразвивающим программам дополнительного

образования, заявлений родителей (законных представителей) о зачислении

(об отчислении) воспитанников из кружков, реализующих дополнительное

образование в МБДОУ №18     п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Приказ №168-ОД от 21.08.2023г. «Об

организации предоставления дополнительных образовательных платных

услуг на учебный 2023-2024 год в МБДОУ № 18».

2. Зачислить с 01.04.2024г. в кружки по дополнительным платным

образовательным программам следующих воспитанников:

кружок ««Консультация педагога-психолога» (руководитель Горюнова М.Г.):

-Кучеренко Игоря Сергеевича (22.09.2014г.р.),

кружок «Консультация учителя-логопеда» (руководитель Репникова Д.А.):

Макарова Дмитрия Сергеевича (31.03.2018г.р.), Бегачёва Евгения Сергеевича

(07.03.2017г.р.).

3. Отразить все изменения в автоматизированной информационной

системе «Навигатор дополнительного образования Краснодарского края» (во

вкладках «Программы» и, «Реестры зачислений»). Ответственный: старший

воспитатель А.С. Шевчук.

4.Копию приказа направить в бухгалтерию МКУ «ЦБ УО» для ведения

бухгалтерской документации по оказанию платных образовательных услуг.

5.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на

старшего воспитателя А.С. Шевчук.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №18:     И.А. Маранина

		2024-04-15T17:49:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 "СОЛНЫШКО"